
ÚÚNNOORR  22002244  ––  WWAAFF  ČČRR,,  FFAARRNNOOSSTT  KKOOCCLLÍÍŘŘOOVV  
PRAVIDELNÝ PROGRAMFARNOSTI KOCLÍŘOV 

 PONDĚLÍ, ÚTERÝ a ČTVRTEK - 8:00 mše sv. 
7:15 – modlitby FA    12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

7:30 – radostný růženec     17:30 – slavný růženec a nešpory 

 STŘEDA - 18:00 mše sv. 
7:45 – modlitby FA (také pátek, sobota)  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

8:00 – společná modlitba, radostný růženec   17:30 – slavný růženec 

Navíc každou středu od 8:00 -18:00 celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

 PÁTEK  - 18:00 mše sv. 
8:00 – Ranní chvály a radostný růženec  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství   17:30 – slavný růženec  

15:00 -18:00 adorace + příležitost ke svátosti smíření  

 SOBOTA – 10:30 mše sv. 

8:00 – radostný růženec  

10:00 – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 – slavný růženec a nešpory 

 NEDĚLE - 9:00 mše sv. a 11 :00 
8:30 a 10:30 – svatý růženec    17:30. – slavný růženec, nešpory, adorace 

  navíc v úterý ve 14:30 ve farním  kostele modlitba ke cti sv. Filomény 
 

VÍKEND I.MARIÁNSKÉ SOBOTY 2.-4.2.2024 

I. pátek sv. Hromnic - svěcení hromniček-svící - začíná v 18:00  v Capelinhe a po něm průvod do kostela Fatimy 

s rozžatými svícemi a mše sv. – následuje pravidlený program ve 20:00 adorace a po ní celonoční adorace se slavením 

Desatera sv. růženců od půlnoci až do nedělního večera. 

Na I. sobotu jsou mše sv. v 10:30 a 17:00 s programem Svaté země-Izraeli a Svatoblažejským požehnáním - programy 

jsou samostatné na letáčku 

Neděle 4. 2. mše sv. v 9 a 11 hod. a v 10:10 v Dětřichově.  

Modlitby růžence Desatera 8:30,10:30,12:00 a 17:30 s následnou adorací a nešporami. 
 

General asembly WAF ČR 8.-10.2.2024 - zahájení ve čtvrtek 8. 2. mimořádnou mši sv. v 18:00 a večerním programem 

v pátek 9. 2. - dopolední i odpolední formační blok 9:30-12:00 a 16:00-17:30.  

  Společná modlitba v 8:00, 12:00 a v 15:00 Korunka Božího milosrdenství 

V pátek ve 20:00 – večer chval s Pannou Marií – SPMka doprovází Mons. Pavel Dokládal 

SOBOTA HLAVNÍ DEN VALNÉ HROMADY WAF - všechny program jsou veřejné v kostele a přenášeny přes 

internet nemocným a všem kdo hledají službu a poslání Fatimského apoštolátu v ČR 

8:00 sv. růženec >> 10:00 žehnání nemocných; 10:30 hlavní mše sv. za cestu a poslání – celebruje Mons. Pavel Dokládal 

11:30-13:30 hlavní program  ◘ Kdo s kým a jak - nyní, dnes a zítra. A co jsme přijali a poznali ve společné cestě… 

14:00 zakončení valné hromady společným obědem v hlavním sále KD - (Každý se může přihlásit přes recepci) 

17:30 pravidelná večerní modlitba 

SLAVENÍ SVĚTOVÉHO DNE NEMOCNÝCH V NEDĚLI 11. ÚNORA 2024 V KOCLÍŘOVĚ 

Modlitba začíná již v 8:00 - během modlitby probíhá registrace k přijetí svátosti nemocných, a to nejpozději do 8:30 

přímo v lavicích v kostele - následuje společná příprava k přijetí svátosti. 

9:00 nedělní mše sv. se společným udílením svátosti nemocných - každý předává vyplněnou registrační kartu 

potvrzující, že přijal svátost smíření a je připraven přijat svátost nemocných. 

Na závěr bohoslužby předání upomínek a svátostné požehnání nemocných v Capelinhe a pozvání ke společnému sdílení 

v klášterní kavárně a cukrárně. 

V kostele Fatimy pravidelný program v 10:30 sv. růženec za nemocné a v 11:00 nedělní mše sv. 

FATIMSKÁ VIGILIE pondělí 12. 2. - 7:15 – modlitby FA; 7:30 – radostný růženec; 8:00 mše sv. 

17:30 - modlitba sv. růžence;  18:00 mše sv.; s programem Fatimské vigílie dle aktuálních podmínek  

Fatimský den  - úterý 13. 2. 2024 (s. Lucie: +13. února 2005, Coimbra)  - 8:30 sv. růženec; 9:00 mše sv. na úmysly 

džbánu milosti, adorace - žehnání nemocných, zásvětný průvod  

11:30 Srdce pro Evropu; 12:00 zakončení Anděl Páně a bolestný sv. růženec 

17:30 slavná tajemství sv. růžence 

 P O P E L E Č N Í    S T Ř E D A   -   1 4.  2.  2 0 2 4 - zahájení doby svatopostní - 18:00 mše sv. s udílením popelce 
8-18:00 celodenní adorace; - přísný půst. V postní dny svatopostní doby navíc v 15:00 Křížová cesta 
 

v sobotu 17. 2. 2024 v 16:30 mše v kostele sv. Josefa na Hřebči 
 

SLAVNOST SVATÝCH PASÁČKŮ SV. FRANTIŠKA A SV. HYACINTY MARTO  
20. 2. úterý - 7:15 – modlitby FA; 7:30 – radostný růženec; 8:00 slavná mše sv. - ke cti svatých pasáčků z Fatimy  

čtvrtek 22. 2. – (vždy 22) - 5. desátek radostného růžence se modlíme ke cti Jana Pavla II. + litanie a mše sv.  

23.2.-25.2. Duchovní obnova - „Zjevení Janovo – Apokalypsa“ – vede laický misionář Václava Čáp 

A těšíme se na fra Marinko Šakotu OFM a Olinku Merkovičovou z Medžugorie při postní duchovní obnově    

„MODLITA, PŮST A VÍRA“ od 11.3.-15.3.2024 a kdo chce a může se také přihlásit na pouť přímo do Medžugorie 
 

Při návštěvě Koclířova můžete se kontaktovat na recepci přímo v poutním centru ČM Fatimy - na mob. 731 646 800 více na www.cm-fatima.cz 

http://www.cm-fatima.cz/

